АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от & / 9/

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Рошаль от 07.10.2016 №735 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа Рошаль «Муниципальное управление в городском округе
Рошаль» на 2017-2021 годы

В соответствии с постановлением Правительства Московской области
от 19.12.2017 №1073/46 «О внесении изменений в государственную
программу Московской области «Цифровое Подмосковье» на 2018-2021
годы и Порядком принятия решений о разработке, формирования и
реализации муниципальных программ городского округа Рошаль,
утвержденным постановлением Администрации городского округа Рошаль
от 25.07.2014 №458 «Об утверждении Порядка принятия решений о
разработке, формирования и реализации муниципальных программ» (с
изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского
округа Рошаль от 12.10.2015 №629, от 11.12.2015 №776, 27.03.2017 №193,
от 05.06.2017 №389, от 23.06.2017 №432, от 05.10.2017 №694/1).

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление в
городском округе Рошаль» на 2017-2021 годы, утвержденную
постановлением Администрации городского округа Рошаль от 07.10.2016
№735 (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации
городского округа Рошаль от 30.12.2016 №1009, от 01.02.2017 №72,
от 28.02.2017 №119, от 20.04.2017 №273, от 03.05.2017 №299, от 10.05.2017
№330, от 08.06.2017 №401, от 14.07.2017 №505, от 26.07.2017 №524,
от 18.08.2017 №589, от 04.09.2017 №622, от 12.09.2017 №648/1, от 09.10.2017
№713, от 18.10.2017 №736, от 02.11.2017 №792, от 13.12.12.2017 №881,
от 18.12.2017 №893, 29.12.2017 №1047) (далее - Программа) следующие
изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Источники финансирования
муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой
редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

С 3 С О S O

предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой
редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение к Подпрограмме VI «Снижение административных
барьеров, повышение качества и доступности предоставления
государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе
многофункциональных центров предоставления государственных и
муниципальных услуг»» и изложить в новой редакции согласно приложению
№3 к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль
Никитцева А.С.

Г лава городского округа А.В. Артюхин

Приложение №} к. постановлению Администрации городского
округа Рюшаяь^г* 12.01.2018 №12 «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа Рошаль от
07.10.2016 №735 <Юб утверждении муниципальной программы
городского округа Рошаль «Муниципальное управление в
городском округе Рошаль» на 2017-2021 годы

о \  -̂
_,<у4 /_____

Источники финансирования

муниципальной программы,

в том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)
- 2г, •. '

Всего 201 7 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год

393 421,24 83 693,24 76 866 76 472 77 656 78 734

Средства бюджета
городского округа Рошаль

356 978,9 73 033,9 69 870 70 215 71 391 72 469

Средства бюджета
Московской области

36 292,34 10 509,34 6 996 6 257 6 265 6 265

Внебюджетные источники 150,0 150,0 0 0 0 0

-^еская

Пршюжение №2 к постановлению Администрации городского
округа Рошаль рт 12.01.2018 №12 «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа Рошаль от
07.jl0.2016 №735 «Об утверждении муниципальной программы

|ДСкого округа Рошаль «Муниципальное управление в
городском округе Рошаль» на 2017-2021 годыV*. — А ' Г

Источник
финансирования

% ^ 6 д с к о ^ ^

Расходы (тыс. рублей)

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год Итого
Всего,

в том числе: 16485 16083 15402 15478 15556 79004

Средства бюджета
городского округа

Рошаль
15049 15328 15402 15478 15556 76813

Средства бюджета
Московской области 1436 755 0 0 0 2191

Муниципальный
заказчик

Подпрограммы

Отдел экономики и
цен Администрации
городского округа
Рошаль

Главный распорядитель
бюджетных средств

Администрация
городского округа

Рошаль

Приложение №3 к постановлению Администрации городского
округа Рошаль Ат 12.01.2018 №12 «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа Рошаль от
07:10.2016 №735 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа Рошаль «Муниципальное управление в
городском округе Рошаль» на 2017-2021 годы

- о \ гАглУ. о / /
Перечень мероприятий подпрограммы VI «Снижение административных барьеров, повышение качества и доступности предоставления государственных и

'■■■ -ю. '
муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»
муниципальной программы городского округа Рошаль «Муниципальное управление в городском округе Рошаль» на 2017-2021 годы

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн
ения
меро-

прияти
я

(годы)

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя
тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ИИ

подпрогр
аммы
(тыс.

___РУ6-)

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн
ый за

выполнение
мероприяти

й
подпрограм

мы

Результаты
выполнения

мероприятий
Подпрограммы

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Основное 2017

2021

Итого 0 0 0 0 0 0 0
м ероприят ие 1.
Реализация
общесистемных
мер по
повышению
качества и
доступности
государствен н ых

Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

0 0 0 0 0 0 0

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн

ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн
ый за

выполнение
мероприяти

Результаты
выполнения
мероприятий

Подпрограммы
прияти

я
(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ИИ

подпрогр
аммы
(тыс.
РУ6-)

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
и муниципальных
услуг на
территории
муниципального
образования

1.1. Оптимизация
предоставления
государствен н ых
и муниципальных
услуг, в том числе
обеспечение их
предоставления по
экстерриториальн
ому принципу, по
жизненным
ситуациям

2017

2021

Итого 0 0 0 0 0 0 0
Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

0 0 0 0 0 0 0

1.2. Оперативный 2017 Итого 0 0 0 0 0 0 0

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн

ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн
ый за

выполнение
мероприяти

Результаты
выполнения
мероприятий

Подпрограммы
прияти

я
(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ИИ

подпрогр
аммы
(тыс.
руб.)

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
мониторинг
качества и
доступности
предоставления
государственных
и муниципальных
услуг, в том числе
по принципу
«одного окна»

2022
Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

0 0 0 0 0 0 0

2. Основное
м ероприят ие 2.
Организация
деятельности
многофункционал
ьных центров
предоставления
государстве иных
и муниципальных
услуг

2017

2021

Итого 15149 79004 16485 16083 15402 15478 15556

Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

14566 76813 15049 15328 15402 15478 15556

Средства
бюджета
Московской
области

583 2191 1436 755 0 0 0

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн

ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(ты с. руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн Результаты
выполнения
мероприятий

Подпрограммы

ый за
выполнение
мероприяти

прияти
я

(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ии

подпрогр
аммы
(тыс.
руб.)

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
2.1. Оплата труда и

начисления на
выплаты по
оплате труда1

2017

2021

Итого 12880 63541 13853 12416 12424 12424 12424

Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

12458 62105 12417 12416 12424 12424 12424

Средства
бюджета
Московской
области

422 1436 1436 0 0 0 0

2.2. Материально-
техническое

2017 Итого 2691 14700,3 2632,3 2904 2978 3054 3132

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн

ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн Результаты
выполнения
мероприятий

Подпрограммы

ый за
выполнение
мероприяти

прияти
я

(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ИИ

подпрогр
аммы
(тыс.
РУ6-)___

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
обеспечение МФЦ 2 0 2 1 Средства

бюджета
городского
округа
Рошаль

2108 14700,3 2632,3 2904 2978 3054 3132

Средства
бюджета
Московской
области

583

2.2.1 Оказание услуг по
техническому
сопровождению
Модуля МФЦ
Единой
информационной
системы оказания
государствен н ых
и муниципальных
услуг Московской

2017

2021

Итого 27 515 75 ПО ПО ПО ПО

Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

27 515 75 ПО ПО 1 10 110

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн

ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн
ый за

выполнение
мероприяти

Результаты
выполнения
мероприятий

Подпрограммы
приЯТИ

я

(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ИИ

подпрогр
аммы
(тыс.
РУ6-)___

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
области (Модуля
МФЦ ЕИСОУ)2

2.3.

Организация
деятельности
многофункционал
ьных центров
предоставления
государственных
и муниципальных
услуг,
действующих на
территории

2018

Итого 763 0 763 0 0 0

Средства
бюджета
городского
округа

8 0 8 0 0 0

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн

ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн
ый за

выполнение
мероприяти

Результаты
выполнения
мероприятий

Подпрограммы
прияти

я
(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ии

подпрогр
аммы
(тыс.

___РУ6-)

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Московской
области, по
приему и
обработке
заявлений о
включении
избирателей,
участников
референдума в
список
избирателей,
участников
референдума по
месту нахождения
и направлению
соответствующей
информации в

Рошаль

Средства
бюджета
Московской
области

755 0 755 0 0 0

№
п/п

Мероприятия
Подпрограммы

Срок
исполн
ения
меро-

Источники
финансиров

ания

Объем
финанси
рования

мероприя

Всего
(тыс.руб.

)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственн
ый за

выполнение
мероприяти

Результаты
выполнения
мероприятий

11одпрограммы
прияти

я
(годы)

тия в
году,

предшест
вующему

году
начала

реализац
ИИ

подпрогр
аммы
(тыс.
РУ6-)

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год 2021 год

й
подпрограм

мы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
территориальные
избирательные
комиссии

Итого по
Подпрограмме

2017

2021

Итого 15571 79004 16485 16083 15402 15478 15556

Средства
бюджета
городского
округа
Рошаль

14566 76813 15049 15328 15402 15478 15556

Средства
бюджета
Московской
области

1005 2191 1436 755 0 0 0